sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 175/2020
P.A. N.º 0142/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 017/2020 – CONTRATANTE: Município de
Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Luciani Santana Silva 00521053501 – CNPJ:
22.275.238/0001-62 – OBJETO: contratação de empresa para aquisição de carnes e frios, visando a atender
à demanda da Secretaria Municipal de Saúde – VALOR GLOBAL R$: 22.026,15 (vinte e dois mil, vinte e
seis reais e quinze centavos) -  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 12.16 –
Atividades: 2.014/2.297 - Elemento de Despesa: 3.3.90.30.12 - Fontes de Recursos: 02/14  – VIGÊNCIA:
09/11/2020 a 31/12/2020 – DATA DA ASSINATURA: 09/11/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

137E237CA004FDB59F981ED95AA395DA

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 176/2020
P.A. N.º 0142/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 017/2020 – CONTRATANTE: Município de
Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: S.G. Barbosa de Uauá – CNPJ: 07.206.376/0001-04
– OBJETO: contratação de empresa para aquisição de carnes e frios, visando a atender à demanda da
Secretaria Municipal de Saúde – VALOR GLOBAL R$: 41.575,35 (quarenta e um mil, quinhentos e setenta
e cinco reais e trinta e cinco centavos) -  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 12.16
– Atividades: 2.014/2.297 - Elemento de Despesa: 3.3.90.30.12 - Fontes de Recursos: 02/14  – VIGÊNCIA:
09/11/2020 a 31/12/2020 – DATA DA ASSINATURA: 09/11/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

137E237CA004FDB59F981ED95AA395DA

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 174/2020
P.A.: 0152/2020 – DISPENSA: 098/2020 – CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Lucas Sant Anna Lessa – CNPJ: 28.207.514/0001-31 – OBJETO:
Prestação de serviços especializados de assessoria técnica em meio ambiente – VALOR GLOBAL: R$
5.000,00 (cinco mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 14.14 – Atividade: 2.049 –
Elemento: 3.3.90.35.99 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 04/11/2020 a 31/12/2020 – DATA DA
ASSINATURA: 04/11/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

137E237CA004FDB59F981ED95AA395DA

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 173/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0151/2020 - DISPENSA N.º 097/2020 -
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADO: Vidraçaria Moura Ltda – CNPJ: 03.436.671/0001-98 – OBJETO:
contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de divisórias de alumínio com
PVC e vidro para proteção de recepção a serem instalados nos PSF da sede e
interior visando o enfrentamento da COVID-19 - VALOR R$: 2.189,00 (dois mil
cento e oitenta e nove reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 12.16; Atividades: 2.297; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.99 e
Fonte de Recursos: 14 – VIGÊNCIA: 04/11/2020 a  10/12/2020 – DATA DA
ASSINATURA: 04/11/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

137E237CA004FDB59F981ED95AA395DA

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 179/2020
P.A. 0154/2020 – DISPENSA 099/2020 – CONTRATANTE: Município de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Sergio Rocha dos Santos
05002035558 – CNPJ: 23.985.944/0001-60 – OBJETO: Prestação de serviços de
manutenção elétrica em veículos leves e pesados de diversas Secretarias Municipais
– VALOR: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidades Orçamentárias: 09.09, 12.16, 13.17 Atividades: 2.013, 2.037, 2.046,
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99, Fontes de Recursos: 00, 02, 29 – VIGÊNCIA:
12/11/2020 a 31/12/2020 – DATA DA ASSINATURA: 12/11/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

137E237CA004FDB59F981ED95AA395DA

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 185/2020
P.A. 0156/2020 – DISPENSA 101/2020 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: L C Almeida da Silva – CNPJ: 20.380.399/0001-90 – OBJETO:
Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em sistemas
de ar-condicionado, visando atender à demanda de diversas secretarias municipais – VALOR: R$ 3.980,00
(três mil, novecentos e oitenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 07.07 -
Atividades: 2005 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99 e Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 24/11/2020 a
31/12/2020 – DATA DA ASSINATURA: 24/11/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

137E237CA004FDB59F981ED95AA395DA

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 186/2020
P.A.: 0157/2020 – DISPENSA: 102/2020 – CONTRATANTE: Município de Uauá,
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: J. C. de Souza, CNPJ: 02.117.229/0001-
36 – OBJETO: Serviço de manutenção mecânica de veículos leves da Secretaria Municipal
de Saúde – VALOR GLOBAL: R$ 6.336,00 (seis mil, trezentos e trinta e seis reais) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 12.16 – Atividades: 2.012, 2.013, 2.014 e
2.019 – Elemento: 3.3.90.39.99 – Fonte: 02 – VIGÊNCIA: 24/11/2020 a 31/12/2020 –
DATA DA ASSINATURA: 24/11/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

137E237CA004FDB59F981ED95AA395DA

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 187/2020
P.A.: 0158/2020 – DISPENSA: 103/2020 – CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: J. C. de Souza, CNPJ: 02.117.229/0001-36 – OBJETO:
Fornecimento de peças para veículos leves, destinadas à manutenção dos veículos da Secretaria
Municipal de Saúde – VALOR GLOBAL: R$ 22.354,00 (vinte e dois mil, trezentos e cinquenta e
quatro reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 12.16 – Atividades: 2.012, 2.013, 2.014
e 2.019 – Elemento: 3.3.90.30.99 – Fonte: 02 – VIGÊNCIA: 24/11/2020 a 31/12/2020 – DATA
DA ASSINATURA: 24/11/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

137E237CA004FDB59F981ED95AA395DA

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 596/2018
PROC. ADM.: 146/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: 039/2018 – CONTRATANTE:
Município de Uauá, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Mardônio
Cardoso de Oliveira, CPF: 622.366.525-34 – OBJETO: Remanejamento de
quantitativos do item 2 para o item 1, sem acréscimo no valor global –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, I, b, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orç.: 12.12 – Ativ.: 2.193 – Elem. Despesa: 3.3.90.36.99
– Fonte: 02 – VIGÊNCIA: 10/11 a 31/12/2020 – DATA DA ASSINATURA:
10/11/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

137E237CA004FDB59F981ED95AA395DA

		2020-11-27T12:42:54-0300